
DETERMINAZIONE

IL RESPONSABILE DEL PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO DI ROVIGO

OGGETTO:  annullamento  d’ufficio  in  autotutela  ex  art.  21  nonies  L.  n.  241/1990  della
trascrizione  del  trasferimento  di  proprietà  -  RP  I561758S  del  18/06/2025  veicolo  targa
XA486MN.

La responsabile dell'Unità Territoriale di Rovigo in qualità di responsabile del procedimento

Visto che  in  data  23/06/2025  questo  Ufficio  ha  convalidato  la  formalità  R.P.  I561758S  del
18/06/2025, relativa ad un trasferimento di proprietà del rimorchio targato XA486MN a favore del
soggetto locatario;

Visto il ticket n. C50405925 inviato dallo Studio di Consulenza Farotto srl con la quale evidenziava il
codice fiscale errato del soggetto acquirente; 

Ritenuto  che la formalità con R.P. I561758S del 18/06/2025 non doveva essere convalidata ma
respinta direttamente in quanto gli errori di codice fiscale non possono essere sanati;

DETERMINA

l’annullamento  d’ufficio  in  autotutela  delle  formalità  di  trasferimento  della  proprietà  del  veicolo
targato XA486MN, RP. I561758S, convalidato da questo Ufficio PRA in data 23/06/2025

IL RESPONSABILE


	DETERMINAZIONE
	IL RESPONSABILE DEL PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO DI ROVIGO

		2025-11-03T07:37:55+0100
	Nadia Rossini




